Совет народный депутатов
Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от  30.03.2021г.  № 51
с. Ерышевка

 О передаче муниципального имущества
 Ерышевского сельского поселения
 Павловского муниципального района в
 муниципальную собственность
 Павловского муниципального района

                 В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района от «30» 03. 2021 года №50    «О передаче осуществления части полномочий по организации водоснабжения в границах Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области Павловскому муниципальному району Воронежской области», в целях обеспечения исполнения Павловским муниципальным районом переданных полномочий, Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района

РЕШИЛ:

           1. Согласовать передачу в муниципальную собственность Павловского муниципального района  из муниципальной собственности Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района муниципальное  имущество согласно приложению к настоящему решению.
           2.  Администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района обеспечить передачу имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в собственность Павловского  муниципального района.
           3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава  Ерышевского сельского
поселения Павловского
муниципального района				                                        Т.П.Быкова

  Приложение
                                                             к решению  Совета народных депутатов
                                                                 Ерышевского сельского поселения
                                                        Павловского муниципального района
                                                     от  «30»  03.   2021 г. №51

Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности
 Ерышевского сельского поселения Павловского
муниципального района,  передаваемого
в муниципальную собственность
Павловского муниципального района

	№ п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый (условный номер)
	Адрес                            ( местонахождение)
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	Скважина №1 с водонапорной башней
	36:20:2200006:141
	Воронежская обл., Павловский р-н,                с. Ерышевка,                    пл. Кирова
	00000000 1050058

	2
	Водопроводные сети
	36:20:0000000:3543
	Воронежская обл., Павловский р-н,                с. Ерышевка  по              ул. Нижне-Садовая, пл. Кирова
	00000000 1050057
300м

	3
	Водопроводные сети
	36:20:0000000:3701
	Воронежская обл., Павловский р-н,                с. Ерышевка
	00000000 1050060
5585м

	4
	Земельный участок
	36:20:2200006:252
	Воронежская обл., Павловский р-н, Ерышевское сельское поселение восточная часть кадастрового квартала 36:20:2200006
	00000000 1050061
1445 кв.м

Глава  Ерышевского сельского
поселения Павловского
муниципального района				                                        Т.П.Быкова

Глава Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                    Т.П.Быкова